

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโตเลียง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา เชื่อมต่อดำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก หนา 10.....ชม.) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,520.000	14.40	79,488.00	1.3642	19.64	108,437.52
2	1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,177.000	610.83	718,946.91	1.3642	833.29	980,787.37
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,520.000	27.60	152,352.00	1.3642	37.65	207,838.59
4	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ชม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	5,520.000	270.67	1,494,098.40	1.3642	369.24	2,038,249.03
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายใต้เลี้ยว หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา เชื่อมต่อดำบตตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	250.000	290.00	72,500.00	1.3642	395.61	98,904.50
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
10	5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
11	5.2 งาน Timber Barricade	เมตร	8.000	890.00	7,120.00	1.3642	1,214.13	9,713.10
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,509,587.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโตเลียง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคลองจินดา เชื่อมต่อดำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม
(ถิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

31 กรกฎาคม 2567